
Menu

Viandes

Saucisse
Merguez
Fricadelle
Cervelas
Poulycroc
Lucifer
Mexicanos
Steak haché
Kebab

Seul Sandwich Américain
2.90 €
3.60 €
2.50 €
4.90 €
3.00 €
3.60 €
2.50 €
5.50 €

-

6.00 €
6.70 €
5.60 €
8.00 €
6.10 €
6.70 €
5.60 €
8.60 €
6.90 €

7.00 €
7.70 €
6.60 €
9.00 €
7.10 €
7.70 €
6.60 €
9.60 €
7.90 €

Brochettes

Boeuf
Dinde
Provençale
Grizzly
Tzigane

Seul Sandwich Américain
5.10 €
4.40 €
4.80 €
4.80 €
4.00 €

7.60 €
6.90 €
7.30 €
7.30 €
6.50 €

8.60 €
7.90 €
8.30 €
8.30 €
7.50 €

Sauces 0.70 €
Mayonnaise, Ketchup, Américaine, Andalouse, Cocktail,

Samouraï, Hannibal, Poivre, Pita, Ch'te mi, Tartare, Burger,
Joppie, Provençale, BBQ, Creamy Bacon, Magic Grill

Burgers Classiques

Bagnats
Bicky Burger

P’tit Chicken

P’tit Fish

Le P’tit Cheese

Family Big

Family Double Cheese

Sandwich Américain

4.00 €

5.50 €

6.80 €

6.40 €

9.70 €

10.60 €

5.00 €

6.50 €

7.80 €

7.40 €

10.70 €

11.60 €

Pain Sesame, 1 steak de volaille, oignon frit, cornichon, sauce bicky

Pain Bun’s, 1 steak de volaille crispy, cheddar, cornichons, oignon frit

Pain sésame, 1 croquette de poisson, cheddar, salade, tomate

Pain whopper, 1 steak de 140g, cheddar, salade, tomate, oignon frit

Pain whopper, 2 steaks de 140g, cheddar, salade, tomate, oignon frit

Pain whopper, 1 steak de 140g, bacon, Reblochon, oignon cuit

Thon Mayo
Poulet Mayo
Surimi
Poulet Curry
Filet Américain

Sandwich Américain
5.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €
6.00 €

6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €

(avec crudités : salade, tomate, oeuf dur, cornichon)

Finger Food

Nuggets
Tenders
Wings
Oignons Rings
Chili Cheese
Mozza Sticks
Crousty Camembert

4.80 €
18.80 €
18.80 €
7.60 €
8.60 €
7.60 €
7.00 €

x4                 x6                   x10

3.10 €
11.50 €
11.50 €
4.70 €
5.30 €
4.70 €
4.30 €

2.00 €
7.60 €
7.60 €
3.10 €
3.50 €
3.10 €
2.80 €

Menu
8.00 €
8.70 €
7.60 €

10.00 €
8.10 €
8.70 €
7.60 €

10.60 €
8.90 €

Menu
9.60 €
8.90 €
9.30 €
9.30 €
8.50 €

Menu
7.50 €
7.50 €
7.50 €
7.50 €
8.00 €

Menu

6.00 €

7.50 €

8.80 €

8.40 €

11.70 €

12.60 €



Frites
Moyenne
Grande

Cheddar Bacon
Maroilles

3.50 €
4.00 €

4.50 €
4.50 €

Plats
SuppLements

Vol au vent
Carbonnade Flamande
Kebab
Fraîcheur
Brochette

9.50 €
9.50 €
7.50 €
8.20 €
9.10 €

Fromage : 1 € Bacon : 1 € Oeuf : 1 €

Menu Enfant

6.50 €
Hamburger, 4 nuggets, Fricadelle ou Saucisse

+ 1 Frite
+ 1 Caprisun
1 Pom-pote

TACOS
Tout nos tacos sont garnis de frites et de sauce fromagère

Viandes Sauce Extras +1.00€Taille

XL

L

M

10.50 €

8.50 €

6.50 €

2 tortillas, 3 viandes

1 tortillas, 2 viandes

1 tortillas, 1 viande

Viande hachée

Nuggets

Tenders

Cordon bleu

Merguez

Kebab

Mayonnaise

Ketchup

Américaine

Andalouse

Cocktail

Samouraï

Hannibal

Poivre

Pita

Ch'ti

Burger

Algérienne

Bacon

Cheddar

Emmental

Chèvre

Roquefort

Maroilles

Reblochon

Raclette

Steak :   2.50 €
100g

crudités : 0.20 €Steak :   3.50 €
150g

Boissons
Soft
Eau
Bière

1.80 €
1.20 €
3.00 €

Salades

César

Italienne

Crunchy

Seule
7.00 €

7.50 €

7.00 €

Salade, émincé de poulet, oignons frits, Parmesan, sauce César

Salade, émincé de poulet, tomates séchées, Parmesan, sauce Pesto

Salade, Camembert pané, tomates, noix, sauce César

(Thon Mayo, Poulet Mayo, Surimi, Poulet Curry, Filet Américain)

(Boeuf, Dinde, Provençale)



Burgers Signatures

Family Savoyard

Family Rustique

Family Montagnard

Family Chèvre Miel

Family Cheese

Family Chicken

Family Fish

Family Burger

Family Ch’ti

Sandwich Américain

10.50 €

10.50 €

10.50 €

10.50 €

9.20 €

8.50 €

8.80 €

11.00 €

11.50 €

11.50 €

11.50 €

11.50 €

11.50 €

10.20 €

9.50 €

9.80 €

12.00 €

12.50 €

Pain burger Pavot, Steak 150g, Bacon, Reblochon, Oignons cuits, Roquette

Pain burger Pavot, steak 150g, Bacon, Roquefort, Tomates séchées, Roquette, Pickles oignons rouges

Pain burger Pavot, Steak 150g, Rösti, Raclette, Oignons cuits, Roquette

Pain burger Pavot, Steak 150g, Chèvre, lard, miel, Roquette, noix

Pain burger Pavot, Steak 150g, Cheddar mature, salade, tomates, oignons frits

Pain burger Pavot, tenders, Cheddar mature, salade, tomates, pickles oignons rouges 

Menu

12.50 €

12.50 €

12.50 €

12.50 €

11.20 €

10.50 €

10.80 €

13.00 €

13.50 €

Pain burger Pavot, croquette de poisson, cheddar mature, salade, tomates séchées, pickles oignons rouges

Pain burger Pavot, Steak 150g, Cheddar mature, bacon, oeuf, salade, tomates, oignons cuits

Pain burger Pavot, Steak 150g, Maroilles, bacon, oeuf, salade, tomates, oignons cuits

CHEZ LA FRITE EN FAMILLE, CHAQUE BURGER EST UNE CREATION
PENSEE DANS LES MOINDRES DETAILS, LE  PAIN EN FAIT PARTIE

INTEGRANTE, ET NE PEUT DONC ETRE MODIFIE

petite faim Desserts

Tiramisu Oreo
Tiramisu Caramel
Tiramisu Fraise
Tiramisu Framboise
Tiramisu Mangue
Tiramisu Paris-Brest
Tiramisu Pistache
Mousse au Chocolat

Seul
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €

P’tit Wrap Poulet

P’tit Wrap Boeuf

P’tit Wrap Crunchy

Hot-Dog Classic

Hot-Dog Spicy

Seul
3.70 €

5.10 €

3.50 €

5.50 €

5.50 €

Tortilla, tenders, salade, oignons frits, cheddar, sauce Rio

Tortilla, Steak 100g, salade, oignons frits, cheddar, sauce Magic-Grill

Tortilla, Camembert pané, salade, oignon frits, sauce Cheesy-Pepper

Pain Hot-Dog, Saucisse, Cheddar, oignons frits, Ketchup-Moutarde

Pain Hot-Dog, Saucisse, Cheddar, oignons frits, Jalapenos, Sauce Chili Thaï



Nos Horaires

06 18 75 78 45

Midi Soir
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche

11h30 - 13h30
11h30 - 13h30
11h30 - 13h30
11h30 - 13h30
11h30 - 13h30
11h30 - 13h30

18h30 - 21h00
18h30 - 21h00
18h30 - 22h00
18h30 - 22h00
18h30 - 21h00

4, route nationale - 62980 VERMELLES

Cliquez sur la carte pour accédez à l'itinéraire

Retrouvez nous sur le site des friteries !
https://www.les-friteries.com/site/la-frite-en-famille

https://www.google.com/maps/place/La+frite+en+famille/@50.4805289,2.7302269,17z/data=!4m5!3m4!1s0x47dd3b76dd0c9b31:0x7584da1ed878adc7!8m2!3d50.4804251!4d2.7321163
https://www.google.com/maps/place/La+frite+en+famille/@50.4805289,2.7302269,17z/data=!4m5!3m4!1s0x47dd3b76dd0c9b31:0x7584da1ed878adc7!8m2!3d50.4804251!4d2.7321163
https://fr-fr.facebook.com/pages/category/Fast-Food-Restaurant/La-Frite-en-Famille-340724280597809/
https://fr-fr.facebook.com/pages/category/Fast-Food-Restaurant/La-Frite-en-Famille-340724280597809/
https://www.instagram.com/la_frite_en_famille/
https://www.instagram.com/la_frite_en_famille/
https://www.les-friteries.com/site/la-frite-en-famille

